
UCHWAŁA Nr 8/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Kolorowy Wiatraczek w Rydzynie 

z dnia 13.09.2023r. w sprawie zmian w Statucie Przedszkola Kolorowy Wiatraczek w Rydzynie 

 

na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W statucie przedszkola dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1  ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 Pl. Dąbrowskiego 1A 

2. § 24  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Liczba miejsc organizacyjnych w przedszkolu wynosi 378. 

3. § 24  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

W przedszkolu można utworzyć 15 oddziałów. Liczba oddziałów może ulegać zmianom   

w zależności od potrzeb i możliwości organizacyjnych przedszkola. 

4. § 35 po  ust. 2 dodaje się ust. 3 pkt 1-5 w brzmieniu:  

Przesłanką do skreślenia dziecka z listy dzieci przyjętych do przedszkola może być np.: 

powtarzalne, agresywne zachowanie dziecka, przy jednoczesnym braku skuteczności 

dotychczas podjętych działań: 

1) jeśli pomimo podejmowanych wysiłków dziecko nie przestaje być agresywne, zagraża 

bezpieczeństwu innych, dezorganizuje pracę nauczyciela, rodzice nie współpracują z 

przedszkolem w rozwiązaniu problemu, dyrektor może skreślić agresywne dziecko z 

listy. Skreślenie nastąpi na podstawie uchwały rady pedagogicznej, w drodze decyzji 

administracyjnej dyrektora przedszkola. Od decyzji służy rodzicom odwołanie, które 

rozpatruje kurator oświaty; 

2)  uchwała rady pedagogicznej o skreśleniu może zostać podjęta po wyczerpaniu 

wszystkich możliwych środków. W szczególności nie można podjąć jej bez 

wcześniejszych prób udzielania dziecku pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

współpracy z rodzicami oraz poradnią psychologiczno-pedagogiczną; 

3) w razie niemożliwości przezwyciężenia trudności wychowawczych, wynikającej z 

braku współpracy ze strony rodziców dziecka lub z innych zaniedbań obowiązków 

rodzicielskich, rada pedagogiczna rozważa poinformowanie o sytuacji Sąd Rodzinny; 



4) skreślenie z listy nie dotyczy dziecka objętego obowiązkiem rocznego przygotowania 

przedszkolnego. W uzasadnionych przypadkach dziecko, na wniosek dyrektora szkoły, 

może zostać przeniesione przez kuratora oświaty do innej placówki; 

5) skreślenie dziecka z listy uczniów przedszkola następuje w formie decyzji 

administracyjnej dyrektora przedszkola, a odwołanie od tej decyzji rozpatruje kurator 

oświaty. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 3 

Statut wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

 

................................................................................. 

(przewodniczący Rady Przedszkola/Rady Pedagogicznej) 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwala została przyjęta liczbą głosów: 

1. Za: 26 

2. Przeciw: 0 

3. Wstrzymało się:0  

4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 30  osób 

5. Obecnych:26 osób. 

 

 


